
Montagespitze
für Dämmhalter DH

Anwendungsbereich

 >  Montagehilfe für Deckendämmung,  
Fensterstürze und zwei teilige Dämmung

 >  Zum Aufstecken auf den Dämmhalter DH

Wandmontage  
Zweilagige Dämmung mit Montagespitze

Hinweis 
Im Einzelfall ist zu prüfen ob die 
angegebene Montageart möglich 
ist.
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Hinweis  
Das Flächengewicht der Dämmung 
darf 15kg/m² nicht überschreiten.

Produkt im Online-Shop

Deckenmontage 

Einlagige Dämmung mit Montagespitze

74
4

d
e

d
e

20
24

.0
2.

15

https://www.ejot.de/p/montagespitze?qr=0003

